
Enkelkrok 
Single robe hook  
Kleiderhaken 

Fakta / Features / Eigenschaften

55 mm
55 mm
50 mm

Bredd / width / Breite:  
Höjd / height / Höhe:  
Djup / depth / Tiefe:  
Material / material / Material:  
Ytfinish / finish / Oberfläche:  

Mässing / brass / Messing
PVD (Metallgrå, Matt) / PVD (metalic gray matt) / PVD (Metallic Grau matt) 

GRAPHIT

156106022

50 mm

55 mm
25 mm


